PORTARIA Nº 306 - GDG/CMDI/IFAM, de 1º de outubro de 2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MANAUS DISTRITO

INDUSTRIAL, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria Nº 1.132 -

GR/IFAM, de 27.5.2019;

CONSIDERANDO o que dispõe o inciso XII, do art. 154, do Regimento

Geral do IFAM;

R E S O L V E:

I. DESIGNAR o servidor Fernando Luiz das Neves Pereira Filho, matrícula

SIAPE nº 2017279, para responder pela Coordenação do Centro de Documentação e Informação,

Código FG-02, a partir de 1º de outubro de 2021.

II. À COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS para as providências

cabíveis.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS MANAUS DISTRITO

INDUSTRIAL/IFAM, Manaus, 1º de outubro de 2021.

Nivaldo Rodrigues e Silva
 Diretor Geral do CMDI

Portaria nº 1.132- GR/IFAM de 27/5/2019

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS DISTRITO INDUSTRIAL

		2021-10-01T17:35:58-0400
	NIVALDO RODRIGUES E SILVA:14248298287